
 

2019 年 6 ⽉６⽇ 

お取引様各位                    

株式会社 ⽇本医化器械製作所 

G20 ⼤阪サミット開催による 
製品発送停⽌のお知らせ 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
2019 年 6 ⽉ 28 ⽇（⾦）、29 ⽇（⼟）の『Ｇ20 ⼤阪サミット』開催に伴い、6 ⽉ 27 ⽇
（⽊）〜30 ⽇（⽇）の 4 ⽇間、⼤阪市内や空港周辺を中⼼に⼤規模な交通規制が実施され
ます。 
これに伴い、物流会社より期間中の弊社への集荷便運休の通達を受けました。 
6 ⽉ 27 ⽇（⽊）〜7 ⽉ 2 ⽇（⽕）の 6 ⽇間は製品の発送を停⽌させて頂きます。 
 
お客様には⼤変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協⼒頂けますよう何卒宜しくお願い
申し上げます。 
 

敬具 

記 

●発送停⽌期間 
6 ⽉ 27 ⽇（⽊）〜7 ⽉ 2 ⽇（⽕） 

 
●主な対象製品 
IVH 消耗品、ART ⽤培養液、その他消耗品等 

 
＊停⽌期間前の 6 ⽉ 25 ⽇(⽕)午前中までにご注⽂いただいた分は 26 ⽇発送致します。 
＊停⽌期間後の 7 ⽉ 3 ⽇(⽔)は午前中までにご注⽂いただいた分のみ当⽇発送致します。 
 
 


